















**صاحب امتیاز:** مؤسسه روز نامه مناقسه مزایده

**مدیر مسؤول:** جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل:** علی قره داغلی

**مدیر سازمان آگهی‌ها:** زهرا قره داغی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴، تلفن: ۰۲۰-۸۸۲۷۵۷۹

**لینوگرافی و چاپ:** چاپخانه صمیم (جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶)، توزیع: شرکت نشر گستر امروز نوین

■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com ■

■ رایانگار سازمان آگهی‌ها: emonaqeseh5@gmail.com ■

■ رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■

## انرژی نفت و نیرو

مدیر کل دفتر مدیریت انرژی امور مشترکین توانیر اعلام کرد

# برگزاری مجدد مناقصه پرداخت خسارات برقی مشترکان صنعت برق

■ گروه انرژی ■ مناقصه ■

مدیر کل دفتر مدیریت انرژی و برنامه‌ریزی امور مشترکان صنعت برق شرکت توانیر، با اشاره به پرداخت ۲۵میلیارد تومان خسارات برقی به مشترکان، گفت: تنها سه شرکت حضور یافته در مناقصه انتخاب شرکت بیمه در سال جاری در فرآیند ارزیابی مورد تأیید قرار نگرفته‌اند. به گزارش مناقصه‌مزایده، عبدالامیر یاقوتی؛ با بیان این‌که در حال حاضر برای پرداخت خسارات برقی مشترکان صنعت برق بایمسه‌دی قرارداد داریم، اظهار کرد: برای سال ۱۴۰۱ هنوز قرارداد جدیدی منعقد نشده است؛ یک‌بار مناقصه برگزار شد که سه شرکت حضور داشتند اما در ارزشیابی که صورت گرفت، مورد پذیرش قرار نگرفتند، بار دیگر اسناد، بارگذاری شده است، جلسه توجیهی برگزار می‌شود و احتمالاً هفته آینده این موضوع مشخص خواهد شد. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در سال ۱۴۰۰، گفت: در سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۹۶ هزار پرونده داشتیم و طبق ارزیابی‌ها تعداد پرونده‌ها روند صعودی داشته و علت آن نیز آگاسازی مشترکان به‌واسطه راه‌اندازی سامانه و انجام اطلاع‌رسانی در این بخش بوده است. مدیر کل دفتر مدیریت انرژی و برنامه‌ریزی امور مشترکان صنعت برق شرکت توانیر، با تأکید بر

اینکه طبق تکلیفی که در ماده ۱۲ قانون تنظیم مقررات مالی وجود دارد، به مشترکان خسارت پرداخت می‌شود که برق عامل وقوع آتش‌سوزی شده باشد که متناسب با پول دریافتی خسارت پرداخت می‌شود، تصریح کرد: تاکنون بیش از

۳۵میلیارد تومان، از حوزهای که می‌توانستیم را پرداخت کردیم، در این بین برخی از پرونده‌ها در رابطه با آتش‌سوزی‌ها به دلیل اینکه تکلیف قانونی ما بود، در اولویت پرداخت قرار گرفتند. یاقوتی؛ افزود: این پرونده‌ها ذاتاً بزرگ‌اند و به



این پرونده‌ها تاکنون مورد بررسی قرار گرفتند اما مدارک آن‌ها ناقص بوده است. لذا باید ابتدا این هزینه‌ها پرداخت شود چراکه تکالیف قانونی صنعت برق است و بعد از آن به سراغ پرونده‌های کوچک که عمدتاً مربوط به آسیب دیدگی لوازم الکتریکی هستند، بودیم. وی با بیان اینکه این پرونده‌ها ذاتاً طبق تعهدات قراردادی و تکالیف قانونی ما نیستند، اما اگر منابع مالی اجازه دهد بیمه طرف قرارداد این موارد را نیز پرداخت می‌کند، گفت: تعداد این پرونده‌ها کم نیست و حدود ۳۰هزار پرونده در این بخش وجود دارد که البته جزء همان ۹۶ هزار پرونده می‌شوند که در مقایسه با پرونده‌های آتش‌سوزی مبالغ بسیار کمتری دارند. مدیر کل دفتر مدیریت انرژی و برنامه‌ریزی امور مشترکان صنعت برق شرکت توانیر با تأکید بر اینکه در حال حاضر در تلاشیم پرونده‌های آتش‌سوزی‌ها را طی چند روز آینده پرداخت کنیم و بعد از اتمام، مبالغ باقی‌مانده را به سایر پرونده‌ها اختصاص دهیم، اظهار کرد: کل ۹۶ هزار پرونده مورد بررسی قرار گرفته است و بعد از اتمام پرونده‌های آتش‌سوزی سایر مشترکان را مورد بررسی قرار می‌دهیم؛ البته باید گفت که نواقص پرونده‌ها از سمت مشترک زیاد بوده و فشار ما روی این بخش است تا مشترکان سریع‌تر پرونده‌ها را کامل کنند تا بتوانیم زودتر آن‌ها را تعیین تکلیف کنیم.

فناوری‌های جدید در حوزه تولید محصولات پتروشیمی و پلیمری به‌عنوان دستاوردهای نوین این مجموعه دانش‌بنیان نام برد و گفت: پیش‌بینی می‌شود در حاشیه دانش‌بنیان در صنعت نفت، به فرصتی برای تبادُل این دانش بین سازمان انرژی اتمی و وزارت نفت تبدیل شده و امیدواریم فصل نویینی برای همکاری در حوزه‌های دانش‌بنیان و فناوری‌محور بین دو مجموعه آغاز شود. وی از برنامه‌ریزی برای تولید گازوئیل با استفاده از پسماندهای پلیمری و پلاستیکی، حذف ترکیبات گوگردی از محصولات و فرآورده‌های نفتی، ساخت انواع چکالی سنج‌ها، عرضه

نفت کشور را در شرایط تحریم و جنگ اقتصادی فراهم کرده است، شیرمردی، تصریح کرد: برگزاری نخستین کنفرانس و نمایشگاه مدیریت فناوری محصولات دانش‌بنیان در صنعت نفت، به فرصتی برای تبادُل این دانش بین سازمان انرژی اتمی و وزارت نفت تبدیل شده و امیدواریم فصل نویینی برای همکاری در حوزه‌های دانش‌بنیان و فناوری‌محور بین دو مجموعه آغاز شود. وی از ذخایر نفت‌خام سنگین و فوق‌سنگین جهان را در اختیار دارد، از این‌رو دستیابی به این دانش فصل نویینی در توسعه همکاری‌ها بین سازمان انرژی اتمی و صنعت

افزود: سازمان انرژی اتمی تاکنون اقدام‌های پژوهشی متعددی با هدف استفاده از پرتوهای اتمی در فرآوری محصولات نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی انجام داده است. معاون سازمان انرژی اتمی ایران، با اعلام اینکه یکی از برنامه‌های استفاده از پرتوها در صنعت نفت، تسهیل و تسریع در سبک‌سازی نفت‌خام‌های سنگین و فوق‌سنگین است، تصریح کرد: ایران یکی از بزرگ‌ترین ذخایر نفت‌خام سنگین و فوق‌سنگین جهان را در اختیار دارد، از این‌رو دستیابی به این دانش فصل نویینی در توسعه همکاری‌ها بین سازمان انرژی اتمی و صنعت

معاون سازمان انرژی اتمی ایران، با اشاره به دستیابی به دانش استفاده از پرتوهای اتمی با هدف سبک‌سازی نفت سنگین و فوق‌سنگین به نفت سبک و متوسط، گفت: از این دانش فنی در نخستین کنفرانس دانش‌بنیان صنعت نفت رونمایی می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدپژمان شیرمردی، با اشاره به مشارکت سازمان انرژی اتمی در این رویداد، اظهار کرد: سازمان انرژی اتمی به دانش استفاده از پرتوها برای شکست ساختارهای هیدروکربوری و افزایش عدد API با هدف سبک‌سازی و کاهش گرانیروی نفت خام سنگین و فوق‌سنگین دست یافته است. وی

## دستیابی به دانش استفاده از پرتوهای اتمی سبک‌سازی نفت سنگین

معاون سازمان انرژی اتمی ایران عنوان کرد

### زمستان هم برق ادارات پُر مصرف قطع می‌شود

سختگویی صنعت برق، گفت: طرح مدیریت مصرف برق در زمستان هم برای بخش اداری ادامه خواهد داشت. به گزارش مناقصه‌مزایده، مصطفی رجبی‌شهیدی؛ درباره مدیریت مصرف گاز به‌عنوان سوخت اصلی نیروگاه‌های تولیدکننده برق در زمستان، افزود: یکی از ظرفیت‌های کمک‌کننده به کاهش مصرف، بخش اداری کشور است؛ به همین علت، بین مدیریت برق با شرکت ملی گاز ایران در این مورد، هماهنگی انجام شد. وی تصریح کرد: ادارات دارای هیتروهای برقی با حتی وسایل گرمایشی گازی، باید در ساعات غیراداری، وسایل گرمایشی خود را خاموش کنند و مصرف خود را نسبت به سال گذشته، کاهش دهند. سختگویی صنعت برق، افزود: اداراتی که این موضوع را رعایت نکنند، با قطع برق یا گاز مواجه می‌شوند؛ امیدواریم مانند همکاری خوبی که در تابستان با صنعت برق داشتند، در دوره سرد سال هم، همکاری لازم را با صنعت برق داشته باشند.

### دفتر نمایندگی وزارت نفت در عراق راه‌اندازی شد

دفتر نمایندگی وزارت نفت جمهوری اسلامی ایران در عراق، در پایتخت این کشور افتتاح شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدعباس بهشتی؛ نماینده وزارت نفت در امور عراق در این باره، اظهار کرد: این دفتر به‌منظور ارتقای سطح همکاری و هم‌افزایی به‌ویژه انجام پروژه‌های مشترک میان دو کشور برادر در حوزه نفت و گاز و انرژی در شهر بغداد افتتاح شد. بهشتی، تصریح کرد: این دفتر، به‌عنوان مدیریت دفاتر عراق به فعالیت می‌پردازد و دفاتر فرعی دیگری نیز بیشتر با نگاه عملیاتی در بصره و اقلیم کردستان عراق در دست راه‌اندازی قرار دارند.

### تولیدات صنعت پتروشیمی از مرز ۹۰میلیون تن گذشته است

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، گفت: امروز ظرفیت تولیدات صنعت پتروشیمی از مرز ۹۰ میلیون تن فراتر رفته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، مرتضی شاه‌میرزایی؛ در نشست هم‌اندیشی هیأت رئیسه دانشگاه ایلام، اظهار داشت: هنگام پیروزی انقلاب ظرفیت تولید واقعی صنعت پتروشیمی حدود ۵۰ میلیون تن با چهار یا پنج محصول بود که امروز این میزان بارشده قابل‌ملاحظه‌ای از مرز ۹۰ میلیون تن فراتر رفته است. وی تأکید کرد: بلافاصله بعد از پیروزی انقلاب، درگیر جنگ هشت ساله شدیم و حدود ۱۰ سال از پیروزی انقلاب، امکان توسعه صنعت نفت نبود و چند سال نیز به بازسازی صرف شد و فرصت توسعه وجود نداشت ولی پس از آن برنامه‌ریزی‌ها برای توسعه صنعت نفت تا یک‌بره توان داخلی انجام شد. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران، تأکید کرد: دشمنان ایران اسلامی همواره در تلاش برای توقف توسعه اقتصادی کشور بوده و هستند و به همین دلیل در ادوار مختلف، اشخاص و صنایع مختلف کشور در ردیف تحریم‌ها قرار می‌گیرند و این تحریم‌ها با هدف اختلال در روند تولید محصول و آسیب به معیشت مردم اعمال می‌شوند که به همین دلیل باید با اقتدار و مقابل این بدخواهی دشمنان ایستادگی کرد. شاه‌میرزایی؛ با بیان اینکه در تمام این سال‌ها تحریم‌های ظالمانه و یک‌جانبه بر صنعت نفت ایران سنگینی کرده است، بیان کرد: در تمامی تأسیسات صنعت نفت به روی جوانان ایرانی باز است و مجتمع‌های پتروشیمی و سایر طرح‌های نفتی می‌توانند مورد بازدید جوانان قرار بگیرند. وی با تأکید بر اینکه گره‌های موجود در صنعت پتروشیمی با استفاده از ظرفیت‌های مراکز علمی و پژوهشی گشوده می‌شود، گفت: از همه ظرفیت‌های دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و بخش خصوصی برای توسعه متوازن استفاده می‌کنیم. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران، با تأکید بر اینکه شرکت ملی صنایع پتروشیمی از ورود دانش‌های نوین و نیز همکاری با مراکز دانشگاهی برای توسعه و پیشرفت صنعت دانش‌بنیان پتروشیمی حمایت می‌کند، یادآور شد: انعقاد تفاهم‌نامه بین دانشگاه ایلام و پتروشیمی نقطه عطفی خواهد بود که همکاری‌ها ما جنبه عملیاتی بیشتری پیدا کند هر چند در گذشته این همکاری‌ها وجود داشته است.

### اکثر پتروشیمی‌ها سبز هستند

دبیر کل انجمن صنعتی کارفرمایان صنعت پتروشیمی، گفت: اکثر پتروشیمی‌ها سبز هستند و گواهی عدم آلایندگی دارند، صدها میلیارد تومان برای عدم آلایندگی آن‌ها هزینه می‌شود. احمد مهدوی‌ابهیری؛ در گفت‌وگو با ایسا، در خصوص میزان آلایندگی پتروشیمی‌ها، گفت: پتروشیمی‌ها آلایندگی ندارند و مانند پالایشگاه‌ها نیستند، هزینه‌های زیادی نیز انجام می‌شود که آلایندگی وجود نداشته باشد. سازمان محیط‌زیست نیز روی این موضوع نظارت دارد و اگر از آن‌ها نیز در این رابطه استعلام بگیرد متوجه می‌شود که کم‌ترین آلایندگی را پتروشیمی‌ها دارند. وی با بیان اینکه میزان هزینه پتروشیمی‌ها برای عدم آلایندگی متفاوت است، ممکن است یک پتروشیمی ۱۰۰۰ میلیارد تومان نیز برای این مسأله در بخش‌های مختلف هزینه کرده باشد، گفت: برای کاهش آلایندگی پتروشیمی‌ها اقدامات متعددی انجام شده است. دبیر کل انجمن صنعتی کارفرمایان صنعت پتروشیمی، با بیان اینکه تحویل گاز به پتروشیمی‌ها کاهش پیدا نکرده است، اظهار کرد: تاکنون نیز موضوعی در خصوص احتمال کاهش گاز پتروشیمی‌ها مطرح نشده است، در حال حاضر به‌میزان نیاز گاز به پتروشیمی‌ها تحویل داده می‌شود و در این خصوص مشکلی وجود ندارد. مهدوی؛ با بیان اینکه برخی پتروشیمی‌ها گاز متان، برخی خوراک مایع و برخی خوراک اتان در یافت می‌کنند و این موضوع در هر پتروشیمی متفاوت است، گفت: در شرایط فعلی هیچ مشکلی برای دریافت خوراک نفتان‌تیمار، وی با بیان اینکه وضع‌وای می‌تواند روی این موضوع اثر گذار باشد، تأکید کرد: اگر در زمستان هوا سرد در شود ممکن است شرایط تغییر کند و متناسب با شرایط آن زمان تصمیم‌گیری صورت بگیرد اما در شرایط فعلی هیچ مشکلی وجود ندارد.

نظارت عالی‌ه HSE در شرکت‌های توزیع برق از ۱۵ آبانماه و در شرکت‌های برق منطقه‌ای از ۲۳ آبانماه گذشته آغاز شده است و گروه‌های دو یا سه نفره از بخش HSE و بخش بهره‌برداری شرکت توانیر به شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق در استان‌های مختلف می‌روند که تلاش می‌شود تا موضوع نظارت‌ها در مدت ۱،۵ ماه خاتمه یابد. ای استقبال شرکت‌های توزیع برق و برق منطقه‌ای را از نظارت عالی‌ه HES مطلوب خواند و بیان کرد: به‌اذعان برخی از کارکنان شرکت‌ها، کارها یک‌نواخت شده بود و این موضوع حساسیت HSE را کاهش می‌داد. لذا نظارت عالی‌ه و حضور ناظر خارجی باعث می‌شود که روی نقاط مهم و گلوگاه‌ها تمرکز بیشتری شود و مواردی که از نظارت‌ها استخراج می‌گردد به‌عنوان نکات مهم در این گزارش‌ها به شرکت نظارت شوند منعکس شود. وی اضافه کرد: تا ۱۵ آذرماه که دور کامل نظارت‌های HSE، ارزیابی و ممیزی‌ها بر شرکت‌های توزیع و شرکت‌های برق منطقه‌ای به پایان می‌رسد، می‌توان جمع‌بندی نهایی در این زمینه داشت تا نتیجه خوبی حاصل شود.



دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست توانیر، با اشاره به وجود ۱۶ شرکت برق منطقه‌ای و ۳۹ شرکت توزیع برق در کشور، اظهار داشت:

هماهنگی توزیع توانیر بر ضرورت از سرگیری آن، تصمیم به انجام دوباره نظارت عالی‌ه HSE در سطح شرکت‌ها گرفته شده است. سرپرست

انجام گرفت، دلیل به تأخیر افتادن سه ساله این موضوع، شیوع کرونا و محدودیت‌های ارتباطی ناشی از آن بود که با توجه به تأکید معاون

سرپرست دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست توانیر، گفت: تحریم‌های ظالمانه دشمنان، تأثیری در تأمین تجهیزات ایمنی برق نگذاشته است و اکنون کمبودی در این زمینه وجود ندارد. به گزارش ایرنا، زهرا دلیابی؛ افزود: کشور ما توان ساخت عمده تجهیزات برق را در داخل دارد و تنها تجهیزات خط گرم، که درصدا عایق بالایی دارند، تحت‌تأثیر شرایط تحریمی قرار گرفته است. سرپرست دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست توانیر، به تأثیر تحریم‌ها بر افزایش قیمت تجهیزات مورد نیاز نیروهای عملیاتی حوزه برق اشاره و بیان کرد: اخیراً شرکت‌های توزیع برق در کشور وارد مذاکره با شرکت‌های دانش‌بنیان شده‌اند تا از این طریق بتوانند ساخت تجهیزات عایق را وارد مدار تولید کنند. وی اضافه کرد: با توجه به حساسیت موضوع تأمین تجهیزات برای کارکنان عملیاتی، شرکت‌های برق در تلاش هستند موضوع را به‌سرعتی مدیریت کنند تا تهیه کامل تجهیزات ایمنی برای همکاران در اولویت قرار گیرد. دلیابی؛ افزود: آخرین دوره از نظارت عالی‌ه HSE شرکت توانیر مربوط به سال ۱۳۹۷ بود که در سطح وسیعی

## اجرای عملیات آبخیزداری فقط در ۲۵درصد وسعت آبخیز کشور

هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی کشور نیازمند اجرای آبخیزداری هستند تنها ۳۰میلیون هکتار دارای طرح آبخیزداری بوده است. براساس سیاست‌های کلان کشور برای پیشگیری از خسارت‌های ناشی از سیل، تاکنون در حدود ۲۵درصد از وسعت حوزه‌های آبخیز، اقدامات آبخیزداری انجام شده است. براساس قانون برنامه ششم نیز در ۱۰میلیون هکتار از مناطق سیل‌خیز کشور باید عملیات آبخیزداری انجام می‌شد که تاکنون فقط نیمی از این تکلیف قانونی اجرایی شده است. بررسی نمودار وقوع سیلاب از دهه ۱۳۳۰ تاکنون شدت و افزایش آن را در سال‌های اخیر نشان می‌دهد. باقر قمرز چشمه، عضو هیأت علمی پژوهشکده خاک و آبخیزداری، مهم‌ترین علت افزایش وقوع سیل را نابودی پوشش گیاهی به شکل‌های مختلف و تعرض به حریم رودخانه عنوان کرده است.

هر ساله در ایران ۱۶،۴ تُن خاک در هکتار فرسایش می‌یابد. بزرگی این عدد را در مقایسه با میانگین سالیانه فرسایش خاک در جهان که ۲،۲تن در هکتار است می‌توان دریافت. میزان فرسایش خاک در ایران ۷،۴برابر میانگین جهانی است و به عبارتی می‌توان گفت که بیش از ۱۲۵میلیون هکتار از اراضی کشور دچار فرسایش از طریق آب هستند. بر همین اساس حدود یک دهه است که هم‌زمان با افزایش فرسایش خاک در کشور، دولت از طریق معاونت آبخیزداری سازمان منابع طبیعی سعی در ورود و کنترل آب پدیده دارد. به گزارش منابع مزایده، اجرای طرح‌های آبخیزداری، مناسب‌ترین روش برای کاهش خسارت سیل و خشکسالی است و لایحه آبخیزداری نیز بر همین اساس و برای جبران عقب‌ماندگی‌ها تدوین شده و در فرآیند تصویب در دولت قرار دارد. این در حالی است که از ۱۲۰میلیون

## تولید آب شیرین باکم‌ترین مخاطرات زیست محیطی

ضمن اشاره به اینکه روش‌های به کار گرفته شده در گذشته مبتنی بر انرژی‌های تجدیدناپذیر بوده و عموماً آلاینده‌های فراوانی تولید می‌کرد، گفت: در پژوهش حاضر محققان به‌کارگیری انرژی تجدیدپذیر خورشیدی و نقش آن در تولید آب شیرین، عملکرد دستگاه‌های طراحی و ساخته شده را براساس انرژی مصرفی و همچنین مخاطرات زیست‌محیطی کاهش دادند. وی در این زمینه، بیان داشت: با توجه به نقش بی‌بدیل انرژی و آب در زندگی امروزه بشر و با توجه به موقعیت استراتژیک کشور ایران در زمینه بهره‌مندی از انرژی خورشیدی و همچنین کمبود آب شیرین در بسیاری از مناطق کشور به خصوص مناطق جنوبی کشور، لازم است با تحقیقات گسترده در زمینه توسعه و به‌کارگیری این انرژی تجدیدپذیر و لزوم استفاده از این انرژی در تولید آب شیرین در مناطق کم‌برخوراد، میزان دسترسی به آب شیرین در کشور افزایش پیدا کند.



**Qanoono.ir**

پرسش و پاسخ معاملات | خود را در این سایت بیا بید

**یک اتفاق خوب برای پرسشگران قانون دوست**

**داستق؛ رز ماندن**



**شبکه اجتماعی**

**صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقسه مزایده**

**مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سردبیر و مدیر عامل:** علی قره داغلی

**مدیر سازمان آگهی‌ها:** زهرا قره داغی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴، تلفن: ۰۲۰-۸۸۲۷۵۷۹

**لینوگرافی و چاپ:** چاپخانه صمیم (جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶)، توزیع: شرکت نشر گستر امروز نوین

■ رایانگار سر دبیر: mozayedeh@gmail.com ■

■ رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■

**انرژی نفت و نیرو**

چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱ ■ ۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ ■ سال هجدهم ■ شماره ۲۶۷۵

Wednesday ■ 30.Nov.2022 ■ Vol. 18 ■ No.3675